
HERITAGE ApS

CVR-nr.: 34583994

Frederiksborgvej 135E
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/12/2024

Peter Gad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HERITAGE ApS
Frederiksborgvej 135E
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34583994
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i P. Gad ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.23 - 30.06.24 udviser et resultat før skat på DKK 0 mod DKK 0 for tiden 01.07.22 - 30.06.23. Balancen udviser en egenkapital på DKK 8.625.366

Drift fra 100% ejet datterselskab P. Gad ApS reguleres over balancen og ikke i driften. Der henvises til årsregnskab 2023/24 for 100% ejet datterselskab P. Gad ApS.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--|------|-----------|-------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Bruttoresultat | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4 | -404 |
| Ordinært resultat før skat | | -4 | -404 |
| Årets resultat | | -4 | -404 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | -122.000 | -117.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 122.000 | |
| Overført resultat | | -4 | -404 |
| I alt | | -4 | -404 |

Balance 30. juni 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalinteresser | | kr. 8.724.338 | kr. 7.407.615 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 8.724.338 | 7.407.615 |
| Anlægsaktiver i alt | | 8.724.338 | 7.407.615 |
| Likvide beholdninger | | 23.028 | 4.060 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 23.028 | 4.060 |
| AKTIVER I ALT | | 8.747.366 | 7.411.675 |

Balance 30. juni 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.809.853 | 1.809.853 |
| Overført resultat | | 6.857.513 | 5.639.918 |
| Forslag til udbytte | | -122.000 | -117.800 |
| Egenkapital i alt | | 8.625.366 | 7.411.971 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | -296 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 122.000 | -296 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 122.000 | -296 |
| PASSIVER I ALT | | 8.747.366 | 7.411.675 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret